A fus autē distat ab urbe Antiochia in tē-
re dierum triginta. Proinde affirmabat
Joannes se ad constitutum diem occurrere non potuisse, quando Episcopi,
quos secum habebat, Dominicam il-
lam, quæ nova vulgò dicitur, in suis se-
dibus celebrassent.

CAP. IV.

Qualiter Nestorius à Synodo depositus sit, cum
Episcopus Antiochia nondum ad-
venisset.

E Lapsis igitur diebus quindecim ul-
tra præstitutum diem, Episcopi,
qui ad id conveperant, quasi Orientales
omnino venturi non essent, aut certe
post longi temporis moram, in unum
coeunt, divino Cyrillo Celestini quo-
que Romanæ urbis, uti supra diximus,
Episcopi vices gerente. Accersunt
itaque Nestorium, hortantes ut obje-
ctis criminibus responderet. Qui
cum prima die pollicitus se venturum
si opus esset, promissum exequi negle-
xisset, ac ter vocatus, se se in iudicio
non stetitset, Episcopi, qui aderant hæ-
gotium examinare aggressi sunt. Cum-
que Memnon Episcopus Ephesiorum,
dies qui ultra præstitutum tempus ef-
fluxerant, percensuisset, erant autem
dies illi numero sedecim; lectæque es-
sent Epistolæ divi Cyrilli ad Nesto-
rium, & Nestorii vicissim ad Cytillum
datæ: cum adjecta etiam esset sacra illa
Epistola admirabilis Celestini ad eun-
dem Nestorium: Cumque Theodotus
Ancyræ & Acacius Meletinæ Episco-
pi, verba impia, quæ Nestorius E-
phesi palam effuderat exposuissent:
Collectis denique multis sententiis
sanctorum & probatissimorum Pa-
trum, qui rectam ac sinceram fidem
exposuerant: insertis etiam variis
blasphemiis, quas impius Nestorius
vesica mente profuderat: sancta Syn-
odus adversus Nestorium hæc ad
verbum pronuntiavit. Ad hæc quo-
niam Reverendissimus Nestorius nec
vocationi nostræ obtemperare voluit,
nec sanctissimos & religiosissimos E-
piscopos à nobis missos suscepit, ne-
cessitate compulsi, ea quæ ab illo im-
pie dicta fuerant examinare aggressi
sumus. Cumque illum partim ex
Epistolis ejus ac libris, qui etiam re-
citati sunt: partim ex verbis ipsius,
quæ nuper in hac Metropoli dixit,
& quæ multorum testimonio con-
firmata sunt, illum impie sentire ac
prædicare apprehendissemus, adigente

Canonum auctoritate & Epistola sanctissimi Patris & Collegæ nostri Celestini Ecclesiæ Romanæ Episcopi, post multos fletus ad hanc tristem sententiam tandem processimus. Igitur Dominus noster Jesus Christus, contra quem impie locutus est Nestorius, per hanc sacrosanctam Synodum decrevit, eundem Nestorium & ab Episcopali dignitate, & ab omni sacerdotali conventu extraneum esse.

CAP. V.

Quomodo Joannes Antioch. Episcopus quum post quintum diem advenisset, Cyrillum Alexandriæ & Memnonem Ephesi Episcopos destituit. Quis mox à Synodo innocentes pronuntiati sunt, & Joannes una cum suis depositus. Et quomodo Cyrillus ac Joannes interveni Imp. Theodosii, in gratiam redierunt, & Nestorii depositione confirmaverint.